УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

7 октября 2024 года 374-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
здравоохранения и безупречную работу:

1) поощрить работников общества с ограниченной ответственностью
«КЛИНИКА ЭКСПЕРТ ИРКУТСК»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КРАСОВСКОГО - врача-травматолога-ортопеда;
Алексея Юрьевича

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КРАСНОВОЙ - главному врачу доктору медицинских
Юлии Николаевне наук, профессору;

2) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области
работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Областной онкологический диспансер»:

МЕДВЕДНИКОВА - заведующего отделением -
Андрея Александровича врача-хирурга отделения абдоминальной

онкологии (хирургического) № 3
кандидата медицинских наук;

2

УШАКОВУ - заместителя главного врача по
Елену Владимировну медицинской части общебольничного

медицинского персонала кандидата
медицинских наук;

3) поощрить работников федерального государственного бюджетного
научного учреждения «Научный центр проблем здоровья семьи и
репродукции человека»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЕЛОГОРОВУ - заведующую неврологическим
Татьяну Альбертовну отделением, врача-невролога кандидата

медицинских наук;

ХРАМОВУ - заведующую отделением подростковой
Елену Евгеньевну гинекологии, врача-акушера-гинеколога

кандидата медицинских наук;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БЕЛЬКОВОЙ - ведущему научному сотруднику
Наталье Леонидовне кандидату биологических наук;

ПРОХОРОВОЙ - научному сотруднику кандидату
Жанне Владимировне биологических наук;

4) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области
ЧУПРИНА Александра Евгеньевича, главного врача общества с ограниченной
ответственностью «Первая мужская клиника»;

5) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

МИХАХАНОВОЙ - фельдшеру скорой медицинской помощи
Валентине Михайловне областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Осинская
районная больница»;

ФЕДОТОВСКОЙ - врачу-травматологу-ортопеду ожогового
Вере Юрьевне отделения для взрослых ожогового

центра областного государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения «Иркутская городская
клиническая больница № 3».

3

2. За безупречную работу, заслуги в развитии здравоохранения и в связи
со 100-летием со дня образования учреждения объявить Благодарность
Губернатора Иркутской области работникам государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Областной кожно-венерологический
диспансер»:

ИНШАКОВОИ
Наталии Георгиевне

заместителю главного врача по
клинико-экспертной работе;

ОВЕРИНОИ
Наталье Сергеевне

врачу-дерматовенерологу Иркутского
дерматовенерологического
консультативно-диагностического
отделения.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

f t  И Л К о б зев